
UCHWAŁA NR 283/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 listopada 2019r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Toruń do Izby Gospodarczej 
Komunikacji Miejskiej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) i art. 1 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. o izbach gospodarczych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 579) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W celu wspierania idei nowoczesnej komunikacji miejskiej wyraża się zgodę na 
przystąpienie Gminy Miasta Toruń z dniem 1 stycznia 2020r. do Izby Gospodarczej 
Komunikacji Miejskiej, jako formę współdziałania organizatorów i operatorów komunikacji na 
terenie gmin miejskich na zakresie upowszechniania i rozwoju usług komunikacyjnych. 

 
§ 2. Na pokrycie wpisowego przeznacza się kwotę 1.500 zł a na roczne składki 

członkowskie przeznacza się środki finansowe w wysokości ustalonej na podstawie liczby 
mieszkańców i mnożnika 18,96 zł za każdy 1000 mieszkańców z budżetu i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Torunia na lata 2019 – 2047. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 


